

Změnový list stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Cyklotrasa Odry od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Cyklotrasa Odry od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: -	Číslo změny stavby: 01	
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 28.12.2023 Objednatel: Město Odry, Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry Zhotovitel: MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 TDS: Ing. Karel Pšenica				
Přílohy: 1) Položkový rozpočet		Počet paré: 1x objednatel 1x TDS 1x zhotovitel		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Změna č. 1 - SO 102a - Udržovací práce -nezpůsobilé - Lokální rozšíření komunikace</u> Lokální rozšíření stávající komunikace v úseku č.3. Z důvodu lokálně nedosahující jednotné šířky místní komunikace 3 m v úseku délky cca 15 m. Nemá vliv na termín pro dokončení stavby. (Navýšení 14.274,36 Kč bez DPH). <u>Změna č. 2 - SO 101.1a Komunikace -způsobilé - Stavební úprava v úseku č.9, zřízení opěrné stěny</u> Po dokončení zatrubnění náhonu a geodetickým vytyčením hranic pozemků, cyklotrasy vč. jejího výškového uspořádání, byla zjištěna nedostatečná šířka pozemku pro zřízení cyklostezky v úseku č.9 v délce 130m především v návaznosti na přilehlý svah. V tomto úseku není možné dodržet projektovou dokumentací stanovené postupy výstavby a byla nově navržena opěrná stěna ze železobetonových L-profilů, které budou tvořit samonosnou opěru pro nově budované těleso násypu. Z důvodu délky výroby prvků opěrné stěny (dodací lhůta až 2 měsíce, atypický výrobek s malým počtem forem) bude mít vliv na prodloužení termínu na dokončení stavby o 60 dní. (Navýšení o 1.615.951,42 Kč nez DPH). <u>Změna č. 3 - 101.3 - Rámový most č. 1 - nezpůsobilé a 101.4 - Rámový most č. 2 -způsobilé - Navýšení množství výztuže rámové konstrukce</u> V rámci zpracování dílenské výrobní dokumentace na mosty SO101.3 a SO101.4 byl součástí statický posudek (pro předepsané zatížení 30 t), ze kterého bylo dopřesněno množství výztuže pro rámovou konstrukci. SO101.3 - Rámový most č. 1 -nezpůsobilé v hodnotě 37.166,51 Kč a SO101.4 - Rámový most č. 2 -způsobilé v hodnotě 38.665,75 Kč. Nemá vliv na termín pro dokončení stavby. (Navýšení 75.832,27 Kč bez DPH). <u>Změna č. 4 - SO 101.1a Komunikace -způsobilé - Napojení předpolí rámového mostu SO101.4</u> Předpokladem PD bylo přímé napojení mostní rámové konstrukce č. 2 na přilehlou část cyklostezky pomocí standardních vrstev násypového tělesa. Z důvodu nedostatečného prosotu na pozemku vymezeném pro stavbu, bude nutné zřítit nízkou opěrnou stěnu z žb L - profilů včetně navýšení kubatur násypu a přiznání příčné drenáže. Nemá vliv na termín pro dokončení stavby. (Navýšení o 384.129,39 Kč bez DPH). <u>Změna č. 5 - SO101.3 Rámový most č.1 - nezpůsobilé - Výměna podloží v základové spáře</u> Z důvodu zjištění neúnosného podloží (rozbředlé jíly pod úrovní základové spáry) byla nutná hloubková sanace podloží pro založení mostu z drceného kameniva fr.63/125 na výšku 1,00 m. Tato sanace byla navržena při odborné prohlídce geostatika. Nemá vliv na termín pro dokončení stavby. (Navýšení o 147.707,03 Kč bez DPH). <u>Změna č. 6 - SO101.4 Rámový most č.2 - způsobilé - Výměna podloží v základové spáře</u> Z důvodu zjištění neúnosného podloží (nesoudržné naplaveniny štěrkopísků pod úrovní základové spáry) byla nutná hloubková sanace podloží pro založení mostu z drceného kameniva fr.63/125 na výšku 0,50m. Nemá vliv na termín pro dokončení stavby. (Navýšení o 80.396,29 Kč bez DPH). <u>Změna č. 7 - 101.1a - Komunikace -způsobilé - Zvýšení násypového tělesa v úseku č.4</u> Z důvodu plynulého napojení úseku č.4 na úsek č.3 (významný výškový rozdíl v nepřehledné zatáčce) bylo dle pokynu investora pro zvýšení bezpečnosti uživatelů provedeno navýšení násypového tělesa v úseku cca 35,00 m ze ŠD fr. 0/32 v průměrné tl. 0,00 - 0,30 m. Nemá vliv na termín pro dokončení stavby. (Navýšení 48.144,54 Kč bez DPH).				
TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA A MÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.				
prodloužení stavby o 60 dní na základě změny č. 2.				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	2 366 435,30	21,11%	2 366 435,30

Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Libor Jacko	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Karel Pšenica	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Jiří Capil	datum	podpis
Objednatel:	jméno	Michal Czerný	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:	1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Cyklotrasa Odry od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

P.č. změny	Stavební objekt	Popis	Cena bez DPH [CZK]
------------	-----------------	-------	--------------------

Náklady stavby celkem 2 366 435,30

	Změna č. 1	SO 102a	Udržovací práce - NEZPŮSOBILÉ - rozšíření komunikace v úsek č.3 (Přípočet)	14 274,36
	Změna č. 2	SO 101.1a	Komunikace - ZPŮSOBILÉ - Zřízení opěrné stěny v úseku č.9 (Přípočet)	1 615 951,42
	Změna č. 3	SO 101.3 a SO101.4	Rámový most č. 1 - NEZPŮSOBILÉ a Rámový most č.2 - ZPŮSOBILÉ. Dopřesnění množství betonářské výztuže (Přípočet)	75 832,27
	Změna č. 4	SO 101.1a	Komunikace - ZPŮSOBILÉ - Napojení předpolí na rámový most č. 2 (Přípočet)	384 129,39
	Změna č. 5	SO 101.3	Rámový most č. 1 - NEZPŮSOBILÉ - Výměna podloží základové spáry (Přípočet)	147 707,03
	Změna č. 6	SO 101.4	Rámový most č. 2 - ZPŮSOBILÉ - Výměna podoží základové spáry (Přípočet)	80 396,29
	Změna č. 7	SO 101.1a	Komunikace - ZPŮSOBILÉ - Zvýšení násypového tělesa v úseku č.4 v napojení na úsek č.3 (Přípočet)	48 144,54

SOUPIS PRACÍ - rozšíření úseku č. 3

Stavba: Cyklotrasa Odry od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti
Objekt: SO 102a - Udržovací práce - nezpůsobilé
Soupis:

Místo: Odry Datum: 01.09.2024
Zadavatel: Město Odry Projektant: JACKO, p&v s.r.o.
Zhotovitel: MI Roads a.s. Zpracovatel: Karel Hešnaur

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 274,36	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 274,36	
D		1	Zemní práce				7 031,76	
5	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	30,000	35,50	1 065,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"sejmutí ornice tl. 100 mm =" 30					
	VV		Součet					
6	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	8,700	138,38	1 203,91	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odkop zeminy tl. 290 mm =" 8,7					
9	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000	130,15	390,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		"sejmutá ornice na deponii =" 0,10*30,0		3,000			
10	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	8,700	215,43	1 874,24	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zemina z odkopu v tl. 290 mm =" 8,7		8,700			
	VV							
	VV							
11	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	43,500	8,98	390,63	CS ÚRS 2023 01
	VV		předpokládaná vzdálenost 15 km					
	VV		"zemina z odkopu v tl. 290 mm =" (15-10)*8,7		43,500			
	VV							
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,660	90,32	1 414,41	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zemina z odkopu v tl. 290 mm =" 1,80*8,7		15,660			
	VV							
	VV							
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,700	12,60	147,42	CS ÚRS 2023 01
	VV		uložení na deponii					
	VV		"uložení sejmuté ornice =" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"zemina z odkopu v tl. 290 mm =" 8,7		8,700			
	VV							
17	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	30,000	18,19	545,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zhutnění podkladu ="30,00		30,000			
	VV		Součet		30,000			
	VV							
D		5	Komunikace pozemní				7 242,60	
26	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	60,000	120,71	7 242,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"štěrkodrt' ŠDA 0/32 tl. 150 mm =" 30,00		30,000			
	VV		"štěrkodrt' ŠDb 0/63 tl. 150 mm =" 30,00		30,000			
	VV							

SOUPIS PRACÍ - Vybudování opěrné stěny v úsek č. 9

Stavba: Cyklotrasa Odry od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti
Objekt: SO 101.1a Komunikace - způsobilé
Soupis:

Místo: Odry
Datum: 25.02.2025
Zadavatel: Město Odry
Projektant: JACKO, p&v s.r.o.
Zhotovitel: MI Roads a.s. Zpracovatel: Karel Hešnaur

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdroj ceny
Náklady soupisu celkem							1 615 951,42	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 615 951,42	
D		1	Zemní práce				114 431,92	
1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	66,300	138,38	9 174,59	Cena dle SoD
	VV		Odkop zeminy tl. 510 mm = 0,51*130*1,0		66,300			
2	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,248	123,00	8 148,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		Dovoz betonového recyklatu z meziděpa pro výplň prostoru za opěrnou stěnou					
3	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	66,300	215,43	14 283,01	Cena dle SoD
	VV		Odkop zeminy tl. 510 mm = 0,51*130*1,0		66,300			
4	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	331,500	8,98	2 976,87	Cena dle SoD
	VV		Předpokládaná vzdálenost 15 km					
	VV		zemina z odkopu v tl. 510 mm = (15-10)*66,30		331,5			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	66,248	73,60	4 875,85	Cena dle SoD
	VV		Naložení betonového recyklatu na meziděpu					
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	119,340	90,32	10 778,79	Cena dle SoD
	VV		zemina z odkopu = 1,80*66,30		119,340			
7	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	M3	66,248	203,00	13 448,34	CS ÚRS 2024 02
	VV		Výplň prostoru za úhlovou zdi do výšky 20 cm nad vrchol zdi	m3	66,248			
8	M	58981122	Recyklát betonový frakce 0/32	t	132,496	383,000	50 745,97	CS ÚRS 2024 02
	VV		66,248 m3 * 2		132,496			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 382 218,50	
9	K	334121111	Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB hmotnosti přes 1 do 5 t	kus	130,000	4 120,00	535 600,00	CS ÚRS 2024 02
10	M	R	Opěrná zeď úhlová IZX 1000/0800	kus	130,000	6 512,45	846 618,50	vlastní
	VV		Opěrná zeď úhlová IZX 1000/0800					
	VV		výška 800 m, hloubka 1000 mm, šířka 1000 mm					
	VV		hmotnost 1150 kg/ks					
D		998	Přesun hmot				119 301,00	
11	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	149,500	429,00	64 135,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12 m					
12	K	998152193	Příplatek k přesunu hmot pro montované zdi a valy za zvětšený přesun do 1000 m	t	149,500	369,00	55 165,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					

SOUPIS PRACÍ - Upřesnění množství výztuže mostů

Stavba: Cyklotrasa Odry od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti
Objekt: 101.3 - Rámový most č. 1 - nezpůsobilé a 101.4 - Rámový most č. 2 - způsobilé
Soupis:

Místo: Odry Datum: 25.02.2025
Zadavatel: Město Odry Projektant: JACKO, p&v s.r.o.
Zhotovitel: MI Roads a.s. Zpracovatel: Karel Hešnaur

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdroj ceny
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------

Náklady soupisu celkem 75 832,27

101.3 - Rámový most č. 1 - nezpůsobilé

11	K	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B Výztuž základů 0,63T Původní množství rámové KCE 2,024T Nové množství celkové 3,953T Rozdíl = 3,953-2,024-0,63 = 1,299T	T	1,299	28 611,63	37 166,51	
----	---	--------	--	---	-------	-----------	-----------	--

101.4 - Rámový most č. 2 - způsobilé

11	K	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B Výztuž základů 1,238T Původní množství rámové KCE 4,342T Nové množství celkové 6,9314T Rozdíl = 6,9314-4,342-1,238 = 1,3514	T	1,351	28 611,63	38 665,76	
----	---	--------	--	---	-------	-----------	-----------	--

SOUPIS PRACÍ - napojení předpolí na most č. 2

Stavba: Cyklotrasa Odry od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti
Objekt: SO 101.1a Komunikace - způsobilé
Soupis:

Místo: Odry Datum: 01.09.2024
Zadavatel: Město Odry Projektant: JACKO, p&v s.r.o.
Zhotovitel: MI Roads a.s. Zpracovatel: Karel Hešnaur

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdroj ceny
Náklady soupisu celkem							384 129,39	
d HSV Práce a dodávky HSV							384 129,39	
d 1 Zemní práce							122 329,89	
1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	12,750	138,38	1 764,35	Cena dle SoD
VV Odkop zeminy tl. 510 mm = 0,51125*1,0					12,750			
2	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypáníny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	164,520	123,00	20 235,96	CS ÚRS 2024 02
VV Dovoz betonového recyklatu z meziděpa pro výplň prostoru za opěrnou stěnou								
3	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypáníny z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,700	215,43	1 658,81	Cena dle SoD
VV Odkop zeminy tl. 510 mm = 0,35*22*1,0					7,700			
4	K	162751139	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypáníny z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	38,500	8,98	345,73	Cena dle SoD
VV Předpokládaná vzdálenost 15 km								
VV zemina z odkopu v tl. 510 mm = (15-10)*66,30					331,5			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	164,520	73,60	12 108,67	Cena dle SoD
VV Nakládání betonového recyklatu na meziděpu								
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	22,950	90,32	2 072,84	Cena dle SoD
VV zemina z odkopu = 1,80*12,75					22,950			
7	K	171151112	Uložení sypáníny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuštěných strojně	M3	164,520	203,00	33 397,56	CS ÚRS 2024 02
VV Výplň prostoru za úhlovou zdí do výšky 20 cm nad vrchol zdi				m3	164,520			
8	M	58981122	Recyklat betonový frakce 0/32	t	132,496	383,000	50 745,97	CS ÚRS 2024 02
VV 66,248 m3 * 2					329,040			
d 3 Svislé a kompletní konstrukce							233 913,90	
9	K	334121111	Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB hmotnosti přes 1 do 5 t	kus	22,000	4 120,00	90 640,00	CS ÚRS 2024 02
10	M	R	Opěrná zeď úhlová IZX 1000/0800	kus	22,000	6 512,45	143 273,90	vlastní
VV Opěrná zeď úhlová IZX 1000/0800								
VV výška 800 m, hloubka 1000 mm, sířka 1000 mm								
VV hmotnost 1150 kg/kš								
d 998 Přesun hmot							27 885,60	
11	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	25,300	429,00	10 853,70	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12 m								
12	K	998152193	Připlátek k přesunu hmot pro montované zdi a valy za zvětšený přesun do 1000 m	t	25,300	369,00	9 335,70	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi Připlátek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m								
N1		211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	M3	2,700	1 420,00	3 834,00	CS ÚRS 2025 01
VV Zásyp drenáže drceným kamenive fr. 16/32mm				m3	2,700			
N2		211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	M2	18,000	50,40	907,20	CS ÚRS 2025 01
VV Filtrační geotextilie, 12*(0,5+0,5+0,5)				m2	18,000			
N3		212572111	Lože pro trativody ze šterkopisků tříděného	M3	0,300	1 220,00	366,00	CS ÚRS 2025 01
VV Pískové lože t. 5cm; 12*0,5*0,05				m3	0,300			
N4		212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	M	12,000	176,00	2 112,00	CS ÚRS 2025 01
VV Drenážní potrubí DN 125; 7,00+5,00 = 12,00m				m	12,000			
N5		693-R-001	filtrační tkaná PP geotextilie, CBR>2 kN, 200 g/m2	M2	18,000	26,50	477,00	CS ÚRS 2025 01
VV Filtrační geotextilie, 12*(0,5+0,5+0,5)				m2	18,000			

SOUPIS PRACÍ - výměna podloží v základové spáře most č. 1

Stavba: Cyklotrasa Odry od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti
Objekt: 101.3 - Rámový most č. 1 - nezpůsobilé
Soupis:

Místo: Odry Datum: 01.09.2024
Zadavatel: Město Odry Projektant: JACKO, p&v s.r.o.
Zhotovitel: MI Roads a.s. Zpracovatel: Karel Hešnaur

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 707,03	
D HSV Práce a dodávky HSV							147 707,03	
D 1 Zemní práce							147 707,03	
1	K	014102B	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA	T	83,592	90,32	7 550,03	
VV "zemina z neúnosného podloží =" 1,80 * 26,96					83,592			
VV Součet					83,592			
5	K	132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	46,440	1 459,80	67 793,11	
VV "výkop neúnosného podloží -1m pod projekt ="					46,440			
VV 3,00*7,74*1,00*2 m3"								
VV Součet					46,440			
13	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	46,440	108,49	5 038,28	
VV Zpětný zápis z kameniva DK fr. 63/90 pro stabilizaci								
VV neúnosného podloží								
VV "zásyp -1m pod projekt =" 3,00*7,74*1,00*2 m3"					46,440			
VV Součet uznatelné + neuznatelné					46,440			
29	M	58344003	drčené kamenivo frakce 63/125	t	101,484	584,00	59 266,66	
VV "spotřeba =" 2,20*46,44					102,168			
VV Součet uznatelné + neuznatelné					118,184			
15	K	465512	DLÁŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,300	6 199,19	8 058,95	
Poznámka k položce:☐								
položka zahrnuje:☐								
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)☐								
- zřízení spojovací vrstvy☐								
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky☐								
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru:								
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním☐								
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody☐								
- nezahrnuje podklad pod dlažbu								
P								
VV "dlažba koryta z lomového kamene do bet. Lože, vzětšená					1,300			
výměra =" 0,20 *6,5								

SOUPIS PRACÍ - výměna podloží v základové spáře most č. 2

Stavba: Cyklotrasa Odry od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti
Objekt: 101.4 - Rámový most č. 2 - způsobilé
Soupis:

Místo: Odry Datum: 01.09.2024
Zadavatel: Město Odry Projektant: JACKO, p&v s.r.o.
Zhotovitel: MI Roads a.s. Zpracovatel: Karel Hešnaur

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 396,29

D HSV Práce a dodávky HSV 80 396,29
D 1 Zemní práce 80 396,29

13	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	17,625	108,49	1 912,14	
	VV		Zpětný zápis z kameniva DK fr. 63/90 pro stabilizaci neúnosného podloží					
	VV		" zvýšení základové spáry o 0,5m =" 7,05*2,50*0,50*2 m3"		17,625			
	VV		Suma		17,625			
29	M	58344003	drcené kamenivo frakce 63/125	t	101,484	584,00	59 266,66	
	VV		"spotřeba =" 2,20*17,625		38,775			
	VV		Suma		38,775			
15	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,100	6 199,19	19 217,49	

Poznámka k položce:
položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru:
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu

P
VV "dlažba koryta z lomového kamene do bet. Lože, vzětšená výměra =" 0,20 *15,5 3,100

SOUPIS PRACÍ - Zvýšení násypového tělesa v úseku č. 4

Stavba: Cyklotrasa Odry od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti
Objekt: 101.1a - Komunikace - způsobilé
Soupis:

Místo: Odry Datum: 01.09.2024
Zadavatel: Město Odry Projektant: JACKO, p&v s.r.o.
Zhotovitel: MI Roads a.s. Zpracovatel: Karel Hešnaur

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							48 144,54	
D		5	Komunikace pozemní				48 144,54	
26	K	564851111	Podklad ze štěrkodeřt ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	119,000	120,71	14 364,49	CS ÚRS 2023 01
VV					"štěrkodeřt ŠDA 0/32 tl. 150 mm =" 35,00*3,40	119,000		
VV					výšení násypového tělesa v napojení úseku č.3 a úseku č.4, staničení v km 0,200 - 0,235			
VV					Suma	119,000		
29	M	58344171	štěrkodeřt frakce 0/32	t	261,800	129,03	33 780,05	CS ÚRS 2023 01
VV					"spotřeba =" 2,20*119	261,800		
VV					Součet uznatelné + neuznatelné	261,800		